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ÜRDÜN  
ÇÖL KALELERİ – AMMAN – JERASH – AJLOUN – MADABA – MOUNT 
NEBO – ÖLÜ DENİZ – PETRA – WADI RUM – AKABE  

11 - 16 Nisan 2024  
Tur Lideri: Şebnem Altın 

 

1.GÜN 11 Nisan, Perşembe: İSTANBUL – AMMAN 

İstanbul Havalimanında saat 04:30’da buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın 

TK816 seferi ile 06.50’de Amman’a yolculuk. Yerel saatle 09.05‘te varışı takiben Orta çağ döneminden 

kalma İslami döneme ait çöl kalelerini ziyaret edeceğiz. Emeviler döneminden kalan ve bazılarının 

İslam sanatında çok nadir görülen bir takım fresklerle bezeli olduğu bu çöl saraylarının en önemlileri 

Qasr Amra ve Qasr Kharranah’tır. Çöl kaleleri gezisi sonrası şehir turumuzu yapacağız. Karşıtlıkların, 

modern ve eskinin karışımı olan şehirde altı bin kişilik kapasitesi ile kültür ve sanat etkinlikleri için de 

hala kullanılmakta olan Roma Tiyatrosu ve Amman’ı oluşturan yedi tepeden birisinde bulunan 

Amman Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. Akşam yemeğimizi otantik Ürdün lezzetlerini 

deneyimleyebileceğimiz Sufra Restaurant’ ta alıyoruz. Akşam yemeği’nden sonra otelimize dönüp ilk 

günümüzü bitiriyoruz. 

GRAND HYATT AMMAN HOTEL https://www.hyatt.com/en-US/hotel/jordan/  

 

2.GÜN 12 Nisan, Cuma: AMMAN (JERASH –AJLOUN) 

Kahvaltının ardından öncelikle Roma döneminin en önemli kalıntılarından biri olan Jerash kentine 

gidiyoruz. Hıristiyanlar tarafından kutsal bölge olan, yeşillikler içinde yer alan Gilead vadisinde 

kurulan şehir, Ürdün 'ün kuzeyinde yer alan antik Roma kentlerinden birisidir. Jerash gezimizin 

ardından Ajloun’a gidiyoruz. Öğle yemeği ardından burada önceleri Qalaat er-Rabad adıyla bilinen 

Selahattin Kalesi geziliyor. Sonrasında Amman 'a geri dönülüyor. Akşam yemeği şehrin en güzel 

restoranlarından biri olan Fakhreldin’de. Konaklama otelde. 

http://www.naviosa.com/
https://www.hyatt.com/en-US/hotel/jordan/
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3.GÜN 13 Nisan, Cumartesi: AMMAN – MADABA – MOUNT NEBO – PETRA 

Sabah Petra 'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde ilk duracağımız yer Mozaikler şehri Madaba. Burada 

kutsal toprakların bilinen en eski mozaik haritası bulunmaktadır. Sonrasında Mount Nebo 'ya giderek 

yine Ürdün manzarasının tadını çıkarıyoruz. Ayrıca Bizans Kilisesi ziyareti. Sonrasında Lut Gölü’ne 

(Ölüdeniz) hareket ediyoruz. Marriot Dead Sea’ye gidiyoruz. Otelde Açık Büfe öğle yemeği imkanımız 

ve akşamüstüne kadar Ölü Deniz’de yüzmek için serbest zamanımız olacak. İsrail ve Ürdün arasında 

kalan, deniz seviyesinden 400 metre aşağıdaki gölün, yoğun tuz oranı sebebiyle içerisinde canlı 

yaşamamaktadır (bu sebeple Ölüdeniz olarak anılmaktadır). Gezimizin ardından Petra şehrine hareket 

edeceğiz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 

OLD VILLAGE RESORT https://www.oldvillageresort.com 

4.GÜN 14 Nisan, Pazar: PETRA – WADI RUM 

Sabah kahvaltı sonrası 5 yüzyıl boyunca kayıp olan ve 1812 ‘de tekrar keşfedilen Petra şehrini 

gezeceğiz. Tur esnasında dar bir kanyondan (The Siq), 1.3 km yürünerek, Petra denince ilk akla gelen, 

“Indiana Jones and the Last Crusade” filminin bir kısmının çekildiği Hazine Binasına ulaşılacaktır. Daha 

sonra Antik Tiyatro, Kolonlu Cadde, Kraliyet mezarları, Tapınak, Bizans Kilisesi ve Manastır 

gezilecektir. Öğle yemeğinden sonra Wadi Ruma’a hareket. Petra'dan 40 km uzaklıkta bulunan Wadi 

Rum 'da çölün kahverengi, kızıl ve altın rengi kumları arasında yükselen dağlara, tepelere hayran 

kalacaksınız. Akşam yemeği ve konaklama çöl kampımızda. 

AICHA LUXURY CAMP http://www.mlc.jo  
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5.GÜN 15 Nisan, Pazartesi: PETRA - WADI RUM – AKABE - ISTANBUL 

Kahvaltı sonrası 4x4 jeeplerle yaklaşık üç saat sürecek bir tur yapacağız. Mars yüzeyine benzeyen ve 

konuyla ilgili bir çok filme set olmuş bu olağanüstü çöl coğrafyasını keşfettikten sonra Ürdün’ün 

Kızıldeniz kıyısındaki önemli liman kenti Akabe’ye hareket edeceğiz. Buradaki şehir turu sonrası 

serbest zamanımız olacak. Akşam yemeğimizi çok özel bir restoranda aldıktan sonra uçuş öncesi 

dinlenmek için otelimize geçeceğiz. Gece Akabe havalimanına transfer. 

6.GÜN 16 Nisan, Salı: AKABE - ISTANBUL 

Türk Havayollarının TK834 seferi ile İstanbul’a 00:40’ta hareket ve yerel saatle 04.50’de varış. 

TUR ÜCRETİ:  

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1975 USD 

Tek kişi farkı: 430 USD 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

✔ Uluslararası uçuşlar 

✔ Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım 

✔ 5*lı belirtilen otellerde açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar. 

✔ Müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri. 

✔ Türkçe rehberlik hizmetleri. 

✔ Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri. (3 öğle – 5 akşam) 

✔ Wadi Rum’da jeep safari 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYANLAR: 

✔ Programda belirtilmemiş olan yemekler 

✔ Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (mini bar, kuru temizleme, vb.) 

✔ Kişi Başı 150 TL tutarındaki yurtdışı çıkış fonu. 

✔ İptal Teminatını da kapsayan Seyahat ve Sağlık Sigortası 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

Genel:  

✔ Tur rezervasyonu sırasında lütfen, pasaportunuzda yazılı olduğu şekli ile isminizi tam olarak 

bildiriniz.  

✔ Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 15 kişinin katılımına ihtiyaç vardır. (Gerekli çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde Naviosa Turizm yukarıda belirtilen programı iptal etme hakkına sahiptir ve 

yolcularına para iadesi yapar)  

✔ Tüketici, hizmetin başlamasına bir ay kalaya kadar iptal talep ettiğinde ödediği bedelin tamamı 

kendisine iade edilir. Tüketici, hizmetin başlamasından 20-15 gün evvel sözleşmeyi iptal etmesi  

http://www.naviosa.com/
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halinde gezi bedelinin %50'sini, 15 günden az bir süre kala ise tamamını ödemeyi kabul ve taahhüt 

eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişiklikleri iptal hükmündedir.  

✔ Naviosa Turizm fors majör veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan 

şehirlerin programdaki sırasını ve uçulacak olan ana ve ara havayollarını değiştirebilir. 

Vize:  

✔ Umuma mahsus, hizmet ve diplomatik pasaport sahipleri vizeden muaftır. 

Konaklama:  

✔ Check-in saati 15.00, check-out ise 11.00 ila 12.00 arasıdır.  

✔ Otellerde 3 kişilik odaların standardı, iki kişilik odaların standardı ve ebatları ile genellikle aynıdır. 

Dolayısıyla 3 yetişkin veya 2 yetişkin + 1 çocuğun (ek yataklı) aynı odada kalması bazı otellerde 

konforunuzu etkileyebilir. 

 

http://www.naviosa.com/

